BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm ……

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu;
- Phòng Đào tạo – Đảm bảo chất lượng;
- Ban Chủ nhiệm Khoa.
Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh:
Số điện thoại:

Hiện là sinh viên lớp:
 MSSV:

   Trong học kỳ …..  Khóa ………Vì lí do

   Nay tôi đã sắp xếp được việc học, kính mong Quý Nhà trường cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học.
    Kính mong được sự chấp thuận của Nhà Trường.

            Xin chân thành cảm ơn.

                                                                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày … . tháng … . năm 20….

Xác nhận của Khoa
Người làm đơn

Ban Giám hiệu
Phòng Đào tạo – Đảm bảo chất lượng